
                                

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČ 49777513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

  
Název veřejné zakázky  Výroba a vysílání videosekvencí (II.) 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2018-042129 

Druh veřejné zakázky služby 

Druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je: 

1) výroba videosekvencí pro webové rozhraní a mobilní prezentaci, 
2) výroba propagačních reportáží, 
3) televizní vysílání vyrobených propagačních reportáží a reportáží převzatých od německého partnera 

pro projekt „Peregrinus Silva Bohemica - Multimediální a digitální turistický průvodce pro přeshraniční 
historické cesty v Bavorském lese a na Šumavě“.  

Požadavky na výrobu videosekvencí a propagačních reportáží včetně dalších podmínek jsou podrobně 
popsány v zadávací dokumentaci.  

 
 
2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  3.306.000,- Kč bez DPH 

Uvedenou cenu stanovil Zadavatel v zadávacích podmínkách jakou pevnou v souladu s ust. § 116 odst. 4 
ZZVZ. 

 



                                

 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. 
ZAK TV s.r.o., sídlem Prokopova 166/26, 301 00 Plzeň,  
IČ: 648 35 669 

společnost s ručením 
omezeným 

 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 
 

 
 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem ZAK TV s.r.o., sídlem Prokopova 166/26, 301 00 Plzeň,  
IČ: 648 35 669. 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele, neboť jeho nabídka splňuje veškeré zákonné podmínky 
a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách ke shora uvedené veřejné zakázce. 
  
 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

       zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

     na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé - dodavatel v rámci    
nabídky uvedl tyto poddodavatele: 

Výroba – dodávka leteckých záběrů Jan Rous, sídlem Borová 236/9, 312 00 Plzeň  
IČ: 01092758 

Výroba – dodávka leteckých záběrů Petr Svoboda, sídlem Blatenská 727/5, 326 00 Plzeň 
IČ: 73754013 

Vysílání reportáží JTV a.s., sídlem Křižíkova 1696, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25156527 

    

 



                                

 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu: 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

 

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo mají  
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

11.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu: 

Veřejná zakázka není dělena na části s ohledem na požadovaný předmět plnění veřejné zakázky, neboť 
výroba videosekvencí a jejich vysílání jsou úzce spojené odborné činnosti. Jejich rozdělení by od 
Zadavatele vyžadovalo specifické znalosti z oblasti multimédií, marketingu a televizního trhu, kterými 
nedisponuje. Spojení nijak neomezuje okruh účastníků zadávacího řízení, neboť účastníci zaměření pouze 
na výrobu mají možnost vysílání zajistit subdodavatelsky a naopak. Odůvodnění Zadavatel již uvedl v čl. 2 
zadávací dokumentace. 

 

 



                                

 

 

12. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

       zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace dle    
           ust. § 78 ZZVZ  
 

  zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu 
přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

   zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu 
přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. § 78 odst. 3 
ZZVZ, a to z následujícího důvodu 

 

V Plzni dne: viz elektronický podpis 
 
 

……………………………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 

vedoucí Odd. Veřejné zakázky 
Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 
  


		2019-04-30T14:52:22+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




